
 

 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

17.03.2021 № 65   
 

О внесении изменений в решение Думы городского округа  
Стрежевой от 18.04.2006 № 91 

 
 
В целях актуализации муниципального нормативного правового акта  

 
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 

 
1. Внести изменения в решение Думы городского округа Стрежевой  

от 18.04.2006 № 91 (в редакции от 06.03.2012 № 176, от 13.05.2015 № 640)  
«Об утверждении Положения о порядке назначения и проведения собраний 
граждан, конференций граждан (собраний делегатов) в городском округе 
Стрежевой»: 

1.1 Часть 2 статьи 1 Положения о порядке назначения и проведения 
собраний граждан, конференций граждан (собраний делегатов) в городском округе 
Стрежевой, утвержденного указанным решением (далее – Положение), дополнить 
абзацем следующего содержания: 

«Обсуждение вопросов внесения инициативных проектов и их рассмотрение 
осуществляется на собрании или конференции граждан, в том числе на собрании 
или конференции граждан по вопросам осуществления территориального 
общественного самоуправления.». 

1.2. Статью 1 Положения дополнить частью 7 следующего содержания: 
«7. В собрании граждан по вопросам внесения инициативных проектов и их 

рассмотрения вправе принимать участие жители соответствующей территории, 
достигшие шестнадцатилетнего возраста.». 

2. Опубликовать  настоящее решение в официальном печатном издании 
газете «Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.ru 

 
 

Председатель Думы городского округа 
 

___________________ Н.А. Гришко 
 

 Мэр городского округа Стрежевой 
 

_______________ В.М. Харахорин 

 
 

 

http://admstrj.ru/�

